



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER EXECUTIVO

45	CANULA NASAL TIPO OCULOS PAR OXIGENOTERAPIA, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO, COM FORMATO SOBRE A ORELHA; - MACIO E ISENTA DE LÁTEX; PRONGA NASAL FLEXÍVEL, CONTORNO ANATÔMICO E COM REGULAGEM NA SUA EXTENSÃO PARA FIXAÇÃO ADEQUADA EM SILICONE; - TUBO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, COR CRISTAL TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, 8/86 - COMPRIMENTO DE 2,50 METROS; - TAMANHO DAS PRONGAS: ADULTO - 2CM; - CONECTOR DE OXIGÊNIO TIPO UNIVERSAL, EM POLIETILENO COM ABERTURA ASSEPTICA 83:83	UNIDADES	600	R\$ 9,39	R\$ 5.634,00	80488290011	LUMIAR HEALTH
46	CANULA NASAL TIPO OCULOS PARA OXIGENOTERAPIA, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO, COM FORMATO SOBRE A ORELHA; - MACIO E ISENTA DE LÁTEX; - PRONGA NASAL FLEXÍVEL, CONTORNO ANATÔMICO E COM REGULAGEM NA SUA EXTENSÃO PARA FIXAÇÃO ADEQUADA EM SILICONE; - TUBO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, COR CRISTAL TRANSPARENTE, FLEXÍVEL; - COMPRIMENTO DE 2,50 METROS; TAMANHO DAS PRONGAS: PEDIÁTRICO - 1,5CM/4 ANOS POR TODA ADOLESCENCIA); - CONECTOR DE OXIGÊNIO TIPO UNIVERSAL, EM POLIETILENO COM ABERTURA ASSEPTICA.	UNIDADES	600	R\$ 9,39	R\$ 5.634,00	80488290011	LUMIAR HEALTH
47	CANULA, DE GUEDEL, DO N. 00, DESCARTÁVEL, ESTERIL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATOXICO, FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADA, ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA VENTILAÇÃO, COM BORDA DE SEGURANÇA, RESISTENTE À DESIFECCAO, COM NUMERAÇÃO NA BORDA PARA IDENTIFICAÇÃO DO TAMANHO E QUE SEJA BRANCO TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DE SECREÇÃO	UNIDADES	12	R\$ 1,07	R\$ 12,84	10150470501	FOYCMED



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER EXECUTIVO

48	CANULA, DE GUEDEL, N 01, DESCARTAVEL, ESTERIL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATOXICO, FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADA, ORIFICIO CENTRAL QUE GARANTA VENTILACAO, COM BORDA DE SEGURANCA, RESISTENTE A DESIFECCAO, COM NUMERACAO NA BORDA PARA IDENTIFICACAO DO TAMANHO E QUE SEJA BRANCO TRANSPARENTE PARA VISUALIZACAO DE SECRECAO.	UNIDADES	12	R\$ 1,07	R\$ 12,84	10150470501	FOYOMED
49	CANULA, DE GUEDEL, N 02, DESCARTAVEL, ESTERIL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATOXICO, FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADA, ORIFICIO CENTRAL QUE GARANTA VENTILACAO, COM BORDA DE SEGURANCA, RESISTENTE A DESIFECCAO, COM NUMERACAO NA BORDA PARA IDENTIFICACAO DO TAMANHO E QUE SEJA BRANCO TRANSPARENTE PARA VISUALIZACAO DE SECRECAO.	UNIDADES	12	R\$ 1,07	R\$ 12,84	10150470501	FOYOMED
50	CANULA, DE GUEDEL, N 03, DESCARTAVEL, ESTERIL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATOXICO, FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADA, ORIFICIO CENTRAL QUE GARANTA VENTILACAO, COM BORDA DE SEGURANCA, RESISTENTE A DESIFECCAO, COM NUMERACAO NA BORDA PARA IDENTIFICACAO DO TAMANHO E QUE SEJA BRANCO TRANSPARENTE PARA VISUALIZACAO DE SECRECAO.	UNIDADES	12	R\$ 1,07	R\$ 12,84	10150470501	FOYOMED
51	CANULA, DE GUEDEL, N 04, DESCARTAVEL, ESTERIL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATOXICO, FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADA, ORIFICIO CENTRAL QUE GARANTA VENTILACAO, COM BORDA DE SEGURANCA, RESISTENTE A DESIFECCAO, COM NUMERACAO NA BORDA	UNIDADES	12	R\$ 1,07	R\$ 12,84	10150470501	FOYOMED



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER EXECUTIVO

	PARA IDENTIFICAÇÃO DO TAMANHO E QUE SEJA BRANCO TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DE SECREÇÃO						
52	CANULA, DE GUEDEL, Nº 05, DESCARTAVEL, ESTERIL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATOXICO, FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADA, ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA VENTILAÇÃO, COM BORDA DE SEGURANÇA, RESISTENTE A DESINFECÇÃO, COM NUMERAÇÃO NA BORDA PARA IDENTIFICAÇÃO DO TAMANHO E QUE SEJA BRANCO TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DE SECREÇÃO	UNIDADES	12	R\$ 1,07	R\$ 12,84	10150470501	FOYOMED
53	CANULA, DE GUEDEL, Nº 06, DESCARTAVEL, ESTERIL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATOXICO, FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADA, ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA VENTILAÇÃO, COM BORDA DE SEGURANÇA, RESISTENTE A DESINFECÇÃO, COM NUMERAÇÃO NA BORDA PARA IDENTIFICAÇÃO DO TAMANHO E QUE SEJA BRANCO TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DE SECREÇÃO	UNIDADES	12	R\$ 0,72	R\$ 8,64	10150470501	FOYOMED
54	CANULA, PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF - BALÃO, NÚMERO 3,0, DESCARTAVEL, ESTERIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATOXICA, COMPOSTA POR CANULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATORIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO, LINHA RADIOPAÇA CONTINUA, TAMPA OBTURADORA COLOCADA, PONTA ATRAUMÁTICA, ASAS PARA FIXAÇÃO COM IMPRESSÃO DO NÚMERO EM LOCAL VISÍVEL E COM FITA PARA FIXAÇÃO DA CANULA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRÃO CIRÚRGICO E FILME	UNIDADES	6	R\$ 7,58	R\$ 45,48	10369460138	SOLDOR

14

Rua Theognes Antônio Calixto - s/n - Terminal Rodoviário - Conceição do Coité - Bahia - www.conceicaodocoite.ba.gov.br
CEP: 48.730-000 - CNPJ nº 13.843.842/0001-57 - Email: gabinete@conceicaodocoite.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER EXECUTIVO

	TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, TIPO DE ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.						
55	CANULA, PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF - BALÃO, NUMERO 4,0, DESCARTAVEL, ESTERIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATOXICA, COMPOSTA POR CANULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSAO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATORIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FACIL MANUSEIO, LINHA RADIOPACA CONTINUA, TAMPA OBTURADORA COLOCADA, PONTA ATRAUMATICA, ASAS PARA FIXACAO COM IMPRESSAO DO NUMERO EM LOCAL VISIVEL E COM FITA PARA FIXACAO DA CANULA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, TIPO DE ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	UNIDADES	6	R\$ 7,15	R\$ 42,90	10369460138	SOLIDOR



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER EXECUTIVO

56	CANULA, PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF - BALÃO, NUMERO 5,0, DESCARTAVEL, ESTERIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATOXICA, COMPOSTA POR CANULA EXTERNA COM BALAO DE BAIXA PRESSAO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATORIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FACIL MANUSEIO, LINHA RADIOPACA CONTINUA, TAMPA OBTURADORA COLOCADA, PONTA ATRAUMATICA, ASAS PARA FIXACAO COM IMPRESSAO DO NUMERO EM LOCAL VISIVEL COM FITA PARA FIXACAO DA CANULA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, TIPO DE ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	UNIDADES	6	R\$ 7,15	R\$ 42,90	10369460138	SOLIDOR
57	CANULA, PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF - BALÃO, NUMERO 7,0, DESCARTAVEL, ESTERIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATOXICA, COMPOSTA POR CANULA EXTERNA COM BALAO DE BAIXA PRESSAO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATORIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FACIL MANUSEIO, LINHA RADIOPACA CONTINUA, TAMPA OBTURADORA COLOCADA, PONTA ATRAUMATICA, ASAS PARA FIXACAO COM IMPRESSAO DO NUMERO EM LOCAL VISIVEL E COM FITA PARA FIXACAO DA CANULA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, TIPO DE	UNIDADES	6	R\$ 7,15	R\$ 42,90	10369460138	SOLIDOR



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER EXECUTIVO

	ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE						
58	CANULA, PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF, NÚMERO 6,0, DESCARTAVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATOXICA, COMPOSTA POR CANULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATORIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO, LINHA RADIOPACA CONTINUA, TAMPA OBTURADORA COLOCADA, PONTA ATRALMÁTICA, ASAS PARA FIXAÇÃO COM IMPRESSÃO DO NÚMERO EM LOCAL VISÍVEL E COM FITA PARA FIXAÇÃO DA CANULA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADES, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	UNIDADES	6	R\$ 7,15	R\$ 42,90	10369460138	SOLIDOR
59	CATETER INTRAVENOSO N 14	UNIDADES	600	R\$ 0,79	R\$ 474,00	10369460151	SOLIDOR
60	CATETER INTRAVENOSO N 16	UNIDADES	600	R\$ 0,79	R\$ 474,00	10369460151	SOLIDOR
61	CATETER INTRAVENOSO N 18	UNIDADES	6.000	R\$ 0,43	R\$ 2.580,00	10369460151	SOLIDOR
62	CATETER INTRAVENOSO N 20	UNIDADES	9.600	R\$ 0,43	R\$ 4.128,00	10369460151	SOLIDOR
63	CATETER INTRAVENOSO N 22	UNIDADES	9.600	R\$ 0,43	R\$ 4.128,00	10369460151	SOLIDOR
64	CATETER INTRAVENOSO N 24	UNIDADES	4.800	R\$ 0,43	R\$ 2.064,00	10369460151	SOLIDOR
65	CATETER P/ OXIGENIO TIPO OCULOS N04	UNIDADES	600	R\$ 0,72	R\$ 432,00	80019169004	SOLUMED
66	CATETER P/ OXIGENIO TIPO OCULOS N06	UNIDADES	600	R\$ 0,72	R\$ 432,00	10207820020	MARKMED
67	CATETER P/ OXIGENIO TIPO OCULOS N08	UNIDADES	600	R\$ 0,86	R\$ 516,00	10207820020	MARKMED
68	CATETER P/ OXIGENIO TIPO OCULOS N10	UNIDADES	600	R\$ 0,72	R\$ 432,00	80163570002	MEDSONDA
69	CATETER P/ OXIGENIO TIPO OCULOS N12	UNIDADES	600	R\$ 0,86	R\$ 516,00	10207820020	MARKMED
70	CATETER P/ OXIGENIO TIPO OCULOS N14	UNIDADES	600	R\$ 0,72	R\$ 432,00	10315890017	MICMMED
71	CATETER P/ OXIGENIO TIPO SONDA N04	UNIDADES	600	R\$ 0,72	R\$ 432,00	10207820020	MARKMED

17

Rua Theognes Antônio Calixto - s/n - Terminal Rodoviário - Conceição do Coité - Bahia - www.conceicaodocoite.ba.gov.br
CEP: 48.730-000 - CNPJ nº 13.843.842/0001-57 - Email: gabinete@conceicaodocoite.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER EXECUTIVO

72	CATETER P/ OXIGENIO TIPO Sonda N06	UNIDADES	600	R\$ 0,72	R\$ 432,00	10207820020	MARKMED
73	CATETER P/ OXIGENIO TIPO Sonda N08	UNIDADES	600	R\$ 0,72	R\$ 432,00	10207820020	MARKMED
74	CATETER P/ OXIGENIO TIPO Sonda N10	UNIDADES	1.200	R\$ 0,72	R\$ 864,00	10207820020	MARKMED
75	CATETER P/ OXIGENIO TIPO Sonda N12	UNIDADES	600	R\$ 0,72	R\$ 432,00	10207820020	MARKMED
76	CATETER P/ OXIGENIO TIPO Sonda N14	UNIDADES	600	R\$ 0,72	R\$ 432,00	10207820020	MARKMED
77	CATETER UMBILICAL, PVC TRANSPARENTE, DESCARTAVEL, LINHA RADIOPACA EM TODA EXTENSÃO, 3,5 FRENCH, ESTÉRIL	UNIDADES	300	R\$ 0,72	R\$ 216,00	10150470355	POLYMED
78	CATETER UMBILICAL, PVC TRANSPARENTE, DESCARTAVEL, LINHA RADIOPACA EM TODA EXTENSÃO, 3 FRENCH, ESTÉRIL	UNIDADES	300	R\$ 71,52	R\$ 21.456,00	10150470355	POLYMED
79	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 20CM	UNIDADES	60	R\$ 50,06	R\$ 3.003,60	80415440021	ALIVE HEART
80	CATETER VENOSO CENTRAL TRIPLO LUMEN 7FR 20CM	UNIDADES	60	R\$ 128,74	R\$ 7.724,40	81375030020	ALTUS
81	CLAMP UMBILICAL	UNIDADES	3.600	R\$ 0,25	R\$ 900,00	10237610202	KOLPLAST
82	COLAR CERVICAL, ESPUMA DE POLIFÓRMIO, TIPO PHILADELPHIA, FECHO EM VELCRO, GRANDE, COM SUPORTE MENTONIANO, OCCIPITAL E ESTERNAL, EM PLÁSTICO RÍGIDO, C/ PERFURAÇÕES PARA VENTILAÇÃO.	UNIDADES	12	R\$ 25,03	R\$ 300,36	10335910006	ORTOCENTER
83	COLAR CERVICAL, ESPUMA DE POLIFÓRMIO, TIPO PHILADELPHIA, FECHO EM VELCRO, MEDIO, COM SUPORTE MENTONIANO, OCCIPITAL E ESTERNAL, EM PLÁSTICO RÍGIDO, C/ PERFURAÇÕES PARA VENTILAÇÃO.	UNIDADES	12	R\$ 25,03	R\$ 300,36	10335910006	ORTOCENTER
84	COLAR CERVICAL, ESPUMA DE POLIFÓRMIO, TIPO PHILADELPHIA, FECHO EM VELCRO, PEQUENO, COM SUPORTE MENTONIANO, OCCIPITAL E ESTERNAL, EM PLÁSTICO RÍGIDO, C/ PERFURAÇÕES PARA VENTILAÇÃO.	UNIDADES	12	R\$ 25,03	R\$ 300,36	10335910006	ORTOCENTER
85	COLAR, CERVICAL, EM ESPUMA, REVESTIDO COM MALHA TUBULAR, COM FECHO EM VELCRO, TAMANHO EXTRA GRANDE, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E NOME DO	UNIDADES	60	R\$ 8,58	R\$ 514,80	80128000002	MSO

18

Rua Theognes Antônio Calixto – s/n - Terminal Rodoviário – Conceição do Coité – Bahia - www.conceicaodoquite.ba.gov.br
CEP: 48.730-000 – CNPJ nº 13.843.842/0001-57 – Email: gabinete@conceicaodoquite.ba.gov.br



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER EXECUTIVO**

	FABRICANTE						
86	COLAR, CERVICAL, EM ESPUMA, REVESTIDO COM MALHA TUBULAR, COM FECHO EM VELCRO, TAMANHO EXTRA PEQUENO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E NOME DO FABRICANTE.	UNIDADES	60	R\$ 8,58	R\$ 514,80	80128000002	MSO
87	COLAR, CERVICAL, EM ESPUMA, REVESTIDO COM MALHA TUBULAR, COM FECHO EM VELCRO, TAMANHO GRANDE. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E NOME DO FABRICANTE.	UNIDADES	60	R\$ 8,58	R\$ 514,80	80128000002	MSO
88	COLAR, CERVICAL, EM ESPUMA, REVESTIDO COM MALHA TUBULAR, COM FECHO EM VELCRO, TAMANHO MÉDIO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E NOME DO FABRICANTE.	UNIDADES	60	R\$ 8,58	R\$ 514,80	80128000002	MSO
89	COLAR, CERVICAL, EM ESPUMA, REVESTIDO COM MALHA TUBULAR, COM FECHO EM VELCRO, TAMANHO PEQUENO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E NOME DO FABRICANTE.	UNIDADES	60	R\$ 8,58	R\$ 514,80	80128000002	MSO
90	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO E DESCARTAVEL	UNIDADES	600	R\$ 0,21	R\$ 126,00	10207829001	MARKMED
91	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO E DESCARTAVEL	UNIDADES	600	R\$ 0,21	R\$ 126,00	10207829001	MARKMED
92	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO SACO 2000ML COM 100 UNIDADES	PACOTES	980	R\$ 15,65	R\$ 15.024,00	80163570046	MEDSONDA
93	COLETOR DE URINA UNIVERSAL ESTERIL 80ML DESC.	UNIDADES	1.500	R\$ 0,30	R\$ 450,00	80097910001	J PROLAB
94	COLETOR PERFUROCORTEANTE 13L	UNIDADES	980	R\$ 4,06	R\$ 3.897,60	10330660109	DESCARPACK
95	COLETOR PERFUROCORTEANTE 20L	UNIDADES	980	R\$ 5,63	R\$ 5.404,80	10330660109	DESCARPACK
96	COLETOR PERFUROCORTEANTE 7L	UNIDADES	300	R\$ 3,01	R\$ 903,00	10330660109	DESCARPACK
97	COMPRESSA DE GASE 7,5 X 7,5 13 FIOS PCT C/ 500 400G	PACOTES	2.592	R\$ 16,76	R\$ 43.441,92	80037490013	AMERICA
98	COMPRESSA DE GASE 7,5 X 7,5 9 FIOS PCT C/ 500 270G	PACOTES	2.592	R\$ 13,10	R\$ 33.955,20	80037490013	AMERICA



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER EXECUTIVO**

99	COMPRESSA, DE GAZE ALGODOADA, PARA CURATIVO CIRURGICO, 15 X 30 CM, DESCARTAVEL, COMPOSTA DE GAZE HIDROFILA ENVOLVENDO DUAS CAMADAS DE ALGODAO, SENDO UMA CAMADA EM ALGODAO HIDROFILO E OUTRA CAMADA EM ALGODAO HIDROFOTO E IMPERMEAVEL, EMBALAGEM: PACOTE COM 12 UNIDADES. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	PACOTES	60	R\$ 3,58	R\$ 214,80	81481900009	AMED
100	CPAP NASAL NEONATAL N. 00	UNIDADES	96	R\$ 62,58	R\$ 6.007,68	80171530006	NEWMED
101	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO TIPO HIDROCOLOIDE	UNIDADES	24	R\$ 14,30	R\$ 343,20	80246910008	CURATEC
102	DISPOSITIVO, URINARIO, DE UMA PECA, EM LATEX NATURAL, USO UNICO, PARA INCONTINENCIA URINARIA MASCULINA, IMPERMEAVEL, HIPERALERGICO, COM EXTREMIDADE INFERIOR EM FORMA DE BULBO, TAMANHO MEDIO, EMBALAGEM PRIMARIA ACONDICIONADA INDIVIDUALMENTE DE ACORDO COM AS NORMAS DE EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DE SUA UTILIZACAO, O ROTULO IMPRESSO DEVE ESTAR APLICADO DIRETAMENTE SOBRE A EMBALAGEM PRIMARIA, DEVENDO CONTER AS SEGUINTE INFORMACOES, ESCRITAS NO IDIOMA EM PORTUGUES: NOME DO FABRICANTE, NOME E MARCA DO PRODUTO, CODIGO DO LOTE (PRECEDIDO DA PALAVRA "LOTE"), DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, COMPOSICAO, INSTRUcoes PARA USO, ADVERTENCIAS OU PRECAUCOES DE USO, NOME DO RESPONSAVEL TECNICO, NUMERO DO REGISTRO (PRECEDIDO DA SIGLA DE IDENTIFICACAO ANVISA), SERVICO DE ATENDIMENTO AO	UNIDADES	1.200	R\$ 0,59	R\$ 708,00	80212340014	BIOBASE

20

Rua Theognes Antônio Calixto – s/n - Terminal Rodoviário – Conceição do Coité – Bahia - www.conceicaodocoite.ba.gov.br
CEP: 48.730-000 – CNPJ nº 13.843.842/0001-57 – Email: gabinete@conceicaodocoite.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER EXECUTIVO

	CONSUMIDOR (SAC); A EMBALAGEM SECUNDARIA DEVE SER CONFORME PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A INTEGRIDADE DO PRODUTO DURANTE O ARMAZENAMENTO ATÉ O MOMENTO DO USO.						
103	DRENO DE TORAX, COMPONENTES FRASCO COLETOR GRADUADO, PVC TRANSPARENTE APLICAÇÃO MEDITISAL, 2000L, Nº 36 FR.	UNIDADES	12	R\$ 42,91	R\$ 514,92	10229650022	LAC MEDICAL
104	DRENO PENROSE 60MM COM GAZE ESTÉRIL N 1	UNIDADES	120	R\$ 1,15	R\$ 138,00	10229650042	WALTEX
105	DRENO PENROSE 60MM COM GAZE ESTÉRIL N 2	UNIDADES	120	R\$ 1,56	R\$ 187,20	10229650042	WALTEX
106	DRENO PENROSE 60MM COM GAZE ESTÉRIL N 3	UNIDADES	120	R\$ 2,16	R\$ 259,20	10229650042	WALTEX
107	DRENO PENROSE 60MM COM GAZE ESTÉRIL N 4	UNIDADES	120	R\$ 3,47	R\$ 416,40	10229650042	WALTEX
108	ELETRODO PARA DESFIBRILADOR TIPO CARDIOMAX 8 INSTRAMED	UNIDADES	3	R\$ 500,64	R\$ 1.501,92	10212950009	INSTRAMED
109	ELETRODO, PARA MONITORAÇÃO CARDÍACA, ADULTO, COM GEL, DESCARTÁVEL, DORSO DE PAPEL MICROPOROSO, REVESTIDO EM PAPEL HIPOALERGICO NA FACE INTERNA, COM ADESIVIDADE GARANTIDA EM PRESENÇA DE UMIDADE.	UNIDADES	7.200	R\$ 0,17	R\$ 1.224,00	10369460179	SOLIDOR
110	EQUIPO MACRO FLEXÍVEL FOTOSSENSÍVEL, FILTRO DE PART., ENTRADA DE AR INJETOR LATERAL E CONECTOR LUER ROTATIVO.	UNIDADES	600	R\$ 1,56	R\$ 936,00	10369460196	LAMEDID
111	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL	UNIDADES	15.000	R\$ 1,05	R\$ 15.750,00	10369460065	LABORIMPORT
112	EQUIPO MACROGOTAS PARA TRANSFUSÃO DE SANGUE	UNIDADES	300	R\$ 4,47	R\$ 1.341,00	10369460174	LAMEDID
113	EQUIPO MICROGOTAS COM INJETOR LATERAL	UNIDADES	1.200	R\$ 1,17	R\$ 1.404,00	10369460065	LABORIMPORT
114	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO COMPATÍVEL COM BOMBA LF 2001 - LIFEMED - MDK MED.	UNIDADES	960	R\$ 12,96	R\$ 12.441,60	10390410016	LIFEMED
115	ESCOVA CERVICAL PARA PREVENTIVO COM 100 UND.	PACOTES	420	R\$ 28,61	R\$ 12.016,20	10237610019	KOLPLAST
116	ESCOVA CLOREXIDINA DEGERMAÇÃO	UNIDADES	1.500	R\$ 4,29	R\$ 6.435,00	NOTIFICAÇÃO SIMPLIFICADA	RIOQUIMICA
117	ESCOVA PVPI DEGERMAÇÃO	UNIDADES	1.500	R\$ 4,29	R\$ 6.435,00	NOTIFICAÇÃO SIMPLIFICADA	RIOQUIMICA



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER EXECUTIVO**

118	ESPAÇADOR, APLICAÇÃO: COM MÁSCARA ADULTO ULTRA-FLEXÍVEL BIVALVULADA, TIPO: ADAPTADOR UNIVERSAL PARA SPRAY AEROSSOL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TRANSPARENTE, CÂMARA INQUEBRÁVEL	UNIDADES	12	R\$ 46,49	R\$ 557,88	80275310056	G TECH
119	ESPARADRAPO 10X4,5 COM CAPA	ROLOS	2.880	R\$ 7,12	R\$ 20.505,60	80003300017	MISSNER
120	ESPÁTULA DE AYRES PCT C/100 UND	PACOTES	300	R\$ 6,82	R\$ 2.046,00	80473179002	ESTILO
121	ESPELHO VAGINAL GRANDE NÃO ESTERIL	UNIDADES	6.000	R\$ 0,72	R\$ 4.320,00	10237610072	KOLPLAST
122	ESPELHO VAGINAL MÉDIO NÃO ESTERIL	UNIDADES	6.000	R\$ 0,72	R\$ 4.320,00	10237610072	KOLPLAST
123	ESPELHO VAGINAL PEQUENO NÃO ESTERIL	UNIDADES	6.000	R\$ 0,72	R\$ 4.320,00	10237610072	KOLPLAST
124	ESTETOSCÓPIO	UNIDADES	36	R\$ 6,20	R\$ 223,20	10369460182	SOLDOR
125	EXTENSÃO DE CONECTOR DE OXIGÊNIO	UNIDADES	600	R\$ 2,15	R\$ 1.290,00	80212340019	BIORASE
126	EXTENSOR PARA INFUSÃO MÚLTIPLAS VIAS, DISPOSITIVO TIPO POLIFIX QUE PERMITE A ADMINISTRAÇÃO SIMULTÂNEA (CONTÍNUA OU INTERMITENTE) DE MEDICAÇÕES COMPATÍVEIS A PARTIR DE UM MESMO ACESSO QUE DISPENSA A NECESSIDADE DO USO DE AGULHAS DURANTE A ADMINISTRAÇÃO. MODELO 2 VIAS COM CLAMP	UNIDADES	7.200	R\$ 0,38	R\$ 2.736,00	10369460101	LABORIMPORT
127	EXTENSOR PARA MÚLTIPLAS DE LINHAS VENOSAS, DISPOSITIVO TIPO POLIFIX QUE PERMITE A ADMINISTRAÇÃO SIMULTÂNEA (CONTÍNUA OU INTERMITENTE) DE MEDICAÇÕES COMPATÍVEIS A PARTIR DE UM MESMO ACESSO QUE DISPENSA A NECESSIDADE DO USO DE AGULHAS DURANTE A ADMINISTRAÇÃO. MODELO 4 VIAS.	UNIDADES	960	R\$ 0,84	R\$ 806,40	80288050092	TKL



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER EXECUTIVO

128	FILTRO PARA VENTILAÇÃO MECÂNICA ADULTO/PEDIÁTRICO HME ESTÉRIL. CONTENDO 01 FILTRO BACTERIANO HME, CONECTOR (POLIPROPILENO)/PORT (POLICARBONATO) / MATERIAL FILTRANTE PARTE HME/ PAPEL HME/ FILTRO ALGODÃO ELETROSTÁTICO: 01 TUBO DE LIGAÇÃO CONECTOR ASI COPOLIMERO ACRILONITRILA-ESTIRENO)/TUBO EVA(ETILENO VINIL ACETATO)-POLIPROPILENO/TAMPA (POLIPROPILENO).	UNIDADES	300	R\$ 8,58	R\$ 2.574,00	80495510134	MEDIX
129	FIO AGULHADO ÁCIDO POLIGLICÓLICO (PGA) N° 0, SINTÉTICO ABSORVÍVEL, ESTÉRIL, VIOLETA PARA FECHAMENTO EM GERAL, GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA, COM 70 CM ACLOPADO A AG 1/2 5CM TIPO: CIRCULAR CONTENDO 24 UNIDADES EM CADA CAIXA.	CAIXAS	60	R\$ 168,07	R\$ 10.084,20	10243410025	SHALON
130	FIO AGULHADO ÁCIDO POLIGLICÓLICO (PGA) N° 1, SINTÉTICO ABSORVÍVEL, ESTÉRIL, VIOLETA PARA FECHAMENTO EM GERAL, GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA, COM 70 CM ACLOPADO A AG 1/2 5CM TIPO: CIRCULAR CONTENDO 24 UNIDADES EM CADA CAIXA.	CAIXAS	60	R\$ 168,07	R\$ 10.084,20	10243410025	SHALON
131	FIO AGULHADO ÁCIDO POLIGLICÓLICO (PGA) N° 2, SINTÉTICO ABSORVÍVEL, ESTÉRIL, VIOLETA PARA FECHAMENTO EM GERAL, GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA, COM 70 CM ACLOPADO A AG 1/2 5CM TIPO: CIRCULAR CONTENDO 24 UNIDADES EM CADA CAIXA.	CAIXAS	60	R\$ 168,07	R\$ 10.084,20	10243410025	SHALON
132	FIO AGULHADO ÁCIDO POLIGLICÓLICO (PGA) N° 3, SINTÉTICO ABSORVÍVEL, ESTÉRIL, VIOLETA PARA FECHAMENTO EM GERAL, GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA, COM 70 CM ACLOPADO A AG 1/2 5CM TIPO: CIRCULAR CONTENDO 24 UNIDADES EM CADA CAIXA.	CAIXAS	60	R\$ 168,07	R\$ 10.084,20	10243410025	SHALON



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER EXECUTIVO

133	FIO AGULHADO ÁCIDO POLIGLICÓLICO (PGA) Nº 4, SINTÉTICO ABSORVÍVEL, ESTÉRIL, VIOLETA PARA FECHAMENTO EM GERAL, GINECOLOGIA E OBSTETRICIA, COM 70 CM ACIOPADO A AG 1/2 5CM TIPO: CIRCULAR CONTENDO 24 UNIDADES EM CADA CAIXA	CAIXAS	60	R\$ 168,07	R\$ 10.084,20	10243410025	SHALON
134	FIO CATGUT CROMADO Nº 0 COM AG 1/2 X 40MM 75CM C/24	CAIXAS	60	R\$ 78,67	R\$ 4.720,20	10378330015	TECHNOFIO
135	FIO CATGUT CROMADO Nº 0 COM AG 1/2 X 50MM 75CM C/24	CAIXAS	60	R\$ 78,67	R\$ 4.720,20	10243410020	SHALON
136	FIO CATGUT CROMADO Nº 1 COM AG 1/2 X 40MM 75CM C/24	CAIXAS	60	R\$ 78,67	R\$ 4.720,20	10378330015	TECHNOFIO
137	FIO CATGUT CROMADO Nº 1 COM AG 1/2 X 50MM 75CM C/24	CAIXAS	60	R\$ 78,67	R\$ 4.720,20	10243410020	SHALON
138	FIO CATGUT CROMADO Nº 1 COM AG 1/2 X 50MM 90CM C/24	CAIXAS	60	R\$ 78,67	R\$ 4.720,20	10378330015	TECHNOFIO
139	FIO CATGUT CROMADO Nº 2 COM AG 1/2 X 40MM 75CM C/24	CAIXAS	60	R\$ 78,67	R\$ 4.720,20	10378330015	TECHNOFIO
140	FIO CATGUT CROMADO Nº 2 COM AG 1/2 X 50MM 75CM C/24	CAIXAS	60	R\$ 78,67	R\$ 4.720,20	80052020038	POLYSUTURE
141	FIO CATGUT CROMADO Nº 3 COM AG 1/2 X 40MM 75CM C/24	CAIXAS	60	R\$ 78,67	R\$ 4.720,20	10243410020	SHALON
142	FIO CATGUT CROMADO Nº 4 COM AG 1/2 X 40MM 75CM C/24	CAIXAS	36	R\$ 78,67	R\$ 2.832,12	10243410020	SHALON
143	FIO CATGUT CROMADO Nº 5 COM AG 1/2 X 40MM 75CM C/24	CAIXAS	36	R\$ 78,67	R\$ 2.832,12	10378330015	TECHNOFIO
144	FIO CATGUT SIMPLES Nº 0 COM AG 1/2 X 40MM 75CM C/24	CAIXAS	36	R\$ 78,67	R\$ 2.832,12	10378330016	TECHNOFIO
145	FIO CATGUT SIMPLES Nº 2 COM AG 1/2 X 40MM 75CM C/24	CAIXAS	36	R\$ 78,67	R\$ 2.832,12	10378330016	TECHNOFIO
146	FIO CATGUT SIMPLES Nº 3 COM AG 1/2 X 40MM 75CM C/24	CAIXAS	36	R\$ 78,67	R\$ 2.832,12	10243410012	SHALON
147	FIO CATGUT SIMPLES Nº 4 COM AG 1/2 X 40MM 75CM C/24	CAIXAS	36	R\$ 78,67	R\$ 2.832,12	10243410012	SHALON
148	FIO CATGUT SIMPLES Nº 5 COM AG 1/2 X 40MM 75CM C/24	CAIXAS	36	R\$ 78,67	R\$ 2.832,12	10378330016	TECHNOFIO
149	FIO CATGUT SIMPLES Nº 1 COM AG 1/2 X 40MM 75CM C/24	CAIXAS	36	R\$ 78,67	R\$ 2.832,12	10378330016	TECHNOFIO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER EXECUTIVO

150	FIO GUIA, MODELO ADULTO, CONTENDO OS COMPONENTES: 01 - GUIA DE INTUBAÇÃO (MANDRIL TIPO VARETA) EM COBRE FLEXÍVEL CROMADO, COM AS DIMENSÕES (MM): Ø 3,2 X 420,0MM FIO GUIA, MODELO ADULTO, CONTENDO OS COMPONENTES: 01 - GUIA DE INTUBAÇÃO (MANDRIL TIPO VARETA) EM COBRE FLEXÍVEL CROMADO, COM AS DIMENSÕES (MM): Ø 3,2 X 420,0MM; 01 - BOTÃO EM TERMOPLÁSTICO RESISTENTE; 01 - PARAFUSO DE REGULAGEM EM LATÃO NIQUELADO.	UNIDADES	6	R\$ 71,52	R\$ 429,12	81284390002	ROMED
151	FIO GUIA, MODELO INFANTIL, TENDO OS COMPONENTES: 01 - GUIA DE INTUBAÇÃO (MANDRIL TIPO VARETA) EM COBRE FLEXÍVEL CROMADO, COM AS DIMENSÕES (MM): Ø 2,0 X 300,0MM FIO GUIA, MODELO INFANTIL, TENDO OS COMPONENTES: 01 - GUIA DE INTUBAÇÃO (MANDRIL TIPO VARETA) EM COBRE FLEXÍVEL CROMADO, COM AS DIMENSÕES (MM): Ø 2,0 X 300,0MM; 01 - BOTÃO EM TERMOPLÁSTICO RESISTENTE; 01 - PARAFUSO DE REGULAGEM EM LATÃO NIQUELADO.	UNIDADES	6	R\$ 71,52	R\$ 429,12	81284390002	ROMED
152	FIO NYLON 0 C/AG 3/8X40MM 45CM C/24	CAIXAS	60	R\$ 35,76	R\$ 2.145,60	10243410009	SHALON
153	FIO NYLON 1 C/AG 3/8X40MM 45CM C/24	CAIXAS	60	R\$ 35,76	R\$ 2.145,60	10243410009	SHALON
154	FIO NYLON 2 C/AG 3/8X40MM 45CM C/24	CAIXAS	120	R\$ 35,76	R\$ 4.291,20	10243410009	SHALON
155	FIO NYLON 3 C/AG 3/8X40MM 45CM C/24	CAIXAS	144	R\$ 35,76	R\$ 5.149,44	10243410009	SHALON
156	FIO NYLON 4 C/AG 3/8X30MM 45CM C/24	CAIXAS	60	R\$ 35,76	R\$ 2.145,60	10369460141	PROCARE
157	FIO NYLON 5 C/AG 3/8X20MM 45CM C/24	CAIXAS	60	R\$ 35,76	R\$ 2.145,60	10369460141	PROCARE
158	FIO NYLON 6 C/AG 3/8X20MM 45CM C/24	CAIXAS	60	R\$ 35,76	R\$ 2.145,60	10369460141	PROCARE
159	FITA ADESIVA 16X50	UNIDADES	360	R\$ 2,15	R\$ 774,00	80473960008	HOSPFLEX
160	FITA MICROPOROSA 10 X4.5M	UNIDADES	1.500	R\$ 4,29	R\$ 6.435,00	80003300024	MISSNER
161	FITA P/ GLUCOSÍMETRO COMPATIVEL COM APARELHO COM 50.	CAIXAS	3.000	R\$ 17,21	R\$ 51.630,00	80011990002	ON CALL PLUS
162	FITA PARA AUTOCLAVE 19X30	UNIDADES	600	R\$ 2,86	R\$ 1.716,00	80473960008	HOSPFLEX

25

Rua Theognes Antônio Calixto - s/n - Terminal Rodoviário - Conceição do Coité - Bahia - www.conceicaodocoite.ba.gov.br
CEP: 48.730-000 - CNPJ nº 13.843.842/0001-57 - Email: gabinete@conceicaodocoite.ba.gov.br



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER EXECUTIVO**

163	FIXADOR CITOPATOLOGICO À BASE DE PROPILENOGLICOL E ÁLCOOL SISTEMA TIPO SPRAY COM PROPRIEDADES PARA FIXAÇÃO E SUSTENTAÇÃO DA INTEGRIDADE CELULAR DE ESFREGAÇOS DE MATERIAL BIOLÓGICO ESTENDIDOS EM LÂMINA DE VIDRO.	UNIDADES	300	R\$ 10,73	R\$ 3.219,00	10237610142	KOLPLAST
164	GARROTE, MATERIAL EM FAIXA ELÁSTICA COM SISTEMA DE TRAVA EM PLÁSTICO TAMANHO ADULTO	UNIDADES	60	R\$ 7,15	R\$ 429,00	10369469018	LABORIMPORT
165	GLUCOSÍMETRO COMPATÍVEL COM AS TIRAS REAGENTES	UNIDADES	180	R\$ 29,06	R\$ 5.230,80	80011990003	ON CALL PLUS
166	HISTERÔMETRO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, FABRICADO EM POLIESTILENO, NA COR BRANCA, POSSUI SEGMENTO CENTIMETRADO DE 15 CM, SENDO A GRADUAÇÃO DE 4 A 15 CM. POSSUI ANEL CILÍNDRICO (STOPPER) QUE SE DESLOCA AO LONGO DA HASTE CILÍNDRICA, COMPRIMENTO TOTAL DE 25 CM. ESTÉRIL POR ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME DE POLIETILENO/POLIPROPILENO.	UNIDADES	600	R\$ 16,49	R\$ 9.894,00	10237610003	KOLPLAST
167	INTEGRADOR BIOLÓGICO PARA MONITORAR CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR. CONTÉM 10 UNIDADES. COMPATÍVEL COM O APARELHO CLEAN-UP.	UNIDADES	300	R\$ 48,28	R\$ 14.484,00	ISENTO	CLEAN TEST
168	INTEGRADOR QUÍMICO A VAPOR	UNIDADES	7.200	R\$ 0,72	R\$ 5.184,00	ISENTO	CLEAN TEST
169	INTRODUTOR, TIPO GUIA DE INTUBAÇÃO, TIPO BOUGIE, PONTA ATRAUMÁTICA, CALIBRE DE CERCA DE 10 FR, COMPRIMENTO DE 60CM (VARIAÇÃO DE ATÉ 5 CM), PARA USO INFANTIL, COM ESCALA GRADUADA E MARCAÇÕES, APRESENTAÇÃO ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADES	24	R\$ 32,18	R\$ 772,32	10150470324	WELL LEAD



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER EXECUTIVO

170	INTRODUTOR, TIPO GUIA DE INTUBAÇÃO, TIPO BOUGIE, PONTA ATRAUMÁTICA, CALIBRE DE CERCA DE 15 FR, COMPRIMENTO DE 70CM (VARIACAO DE ATÉ 5 CM), PARA USO ADULTO, COM ESCALA GRADUADA E MARCAÇÕES, APRESENTAÇÃO ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADES	24	R\$ 42,91	R\$ 1.029,84	10150470324	WELL LEAD
171	KIT DE MÁSCARA DE VENTURI, ADULTO, COM MANGUINHO, MÁSCARA DE SILICONE, ADAPTADOR, CONECTOR E VÁLVULAS DE 24% 3LPM AZUL, 28% 6LPM AMARELO, 31% 8LPM BRANCO, 35% 12LPM VERDE, 40% 15LPM ROSA, 50% 15 LPM LARANJA EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	UNIDADES	60	R\$ 17,88	R\$ 1.072,80	80435140025	PROTEC
172	KIT P/MICRONEBULIZAÇÃO ADULTO	UNIDADES	360	R\$ 3,22	R\$ 1.159,20	80435140012	PROTEC
173	KIT P/MICRONEBULIZAÇÃO INFANTIL	UNIDADES	180	R\$ 3,22	R\$ 579,60	80435140012	PROTEC
174	KIT PARA DRENAGEM DE TORAX, INFANTIL, EM PVC, ATOXICO, TRANSPARENTE, FLEXIVEL, COM 40 CM, MULTIPERFURADO, LINHA RADIOPACA COM DIÂMETRO DE 18, TUBO EXTENSOR EM PVC ATOXICO, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM 120 CM E PINÇA CORTA FLUXO, FRASCO COM CAPACIDADE PARA 500 ML, GRADUADO A CADA 50 ML, TUBO INTERNO COM 20 CM, TAMPÃO DE VEDAÇÃO POR ROSQUEAMENTO, SISTEMA PARA FIXAÇÃO AO LEITO SUPORTE PARA POSICIONAMENTO VERTICAL, CONECTOR DRENO X TUBO COM 02 ADAPTADORES TIPO LUER LOCK, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA EM PETALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE	UNIDADES	6	R\$ 50,06	R\$ 300,36	10229650023	LAC MEDICAL



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER EXECUTIVO**

	ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.						
175	KIT, PARA DRENAGEM DE TORAX, N. 28, EM PVC, ATOXICO, TRANSPARENTE, FLEXIVEL, COM 40 CM, MULTIPERFURADO, LINHA RADICPACA, COM DIAMETRO DE 32, TUBO EXTENSOR EM PVC ATOXICO, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM 120 CM E PINÇA CORTA FLUXO, FRASCO COM CAPACIDADE PARA 2.000 ML, GRADUADO A CADA 50 ML, TUBO INTERNO COM 20 CM, TAMPA DE VEDACAO POR ROSQUEAMENTO, SISTEMA PARA FIXACAO AO LEITO, SUPORTE PARA POSICIONAMENTO VERTICAL, CONECTOR DRENO X TUBO COM 02 ADAPTADORES TIPO LUER, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO, ABERTURA EM PETALA, COM DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, TIPO DE ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADES	6	R\$ 50,06	R\$ 300,36	10229650023	LAC MEDICAL
176	KIT, PARA DRENAGEM DE TORAX, N. 32, EM PVC, ATOXICO, TRANSPARENTE, FLEXIVEL, COM 40 CM, MULTIPERFURADO, LINHA RADICPACA, COM DIAMETRO DE 32, TUBO EXTENSOR EM PVC ATOXICO, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, COM 120 CM E PINÇA CORTA FLUXO, FRASCO COM CAPACIDADE PARA 2.000 ML, GRADUADO A CADA 50 ML, TUBO INTERNO COM 20 CM, TAMPA DE VEDACAO POR ROSQUEAMENTO, SISTEMA PARA FIXACAO AO LEITO, SUPORTE PARA POSICIONAMENTO VERTICAL, CONECTOR DRENO X TUBO COM 02 ADAPTADORES TIPO LUER, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO, ABERTURA EM PETALA, COM DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, TIPO	UNIDADES	6	R\$ 50,06	R\$ 300,36	10229650023	LAC MEDICAL

28

Rua Theognes Antônio Calixto – s/n - Terminal Rodoviário – Conceição do Coité – Bahia - www.conceicaodocoite.ba.gov.br
CEP: 48.730-000 – CNPJ nº 13.843.842/0001-57 – Email: gabinete@conceicaodocoite.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA

PODER EXECUTIVO

	DEESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.						
177	LAMINA BISTURI CARB N 15 C/100	CAIXAS	96	R\$ 15,73	R\$ 1.510,08	10369460125	SOLIDOR
178	LAMINA BISTURI CARB N 21 C/100	CAIXAS	120	R\$ 15,73	R\$ 1.887,60	10369460125	SOLIDOR
179	LAMINA BISTURI CARB N 23 C/100	CAIXAS	120	R\$ 15,73	R\$ 1.887,60	10369460125	SOLIDOR
180	LAMINA BISTURI CARB N 24 C/100	CAIXAS	120	R\$ 15,73	R\$ 1.887,60	10369460125	SOLIDOR
181	LAMINA PARA MICROSCOPIA 26 X 76MM SEM LAPIDAR PONTA FOSCA CAIXA 50 UNIDADES	CAIXAS	300	R\$ 10,73	R\$ 3.219,00	ISENTO	KOLPLAST
182	LAMPADAS, PARA LARINGOSCOPIO UNIVERSAL ROSCA GROSSA MODELO K-129; TENSÃO: 2.5V; ROSÇA: 8-32 (ROSCA GROSSA) VIDA UTIL 20H COMPATIVEL COM LARINGOSCOPIOS: OXIGEL, PROTEC, MISSOURI, MIKATOS.	UNIDADES	36	R\$ 143,04	R\$ 5.149,44	ISENTO	IPN
183	LANCETA, PARA PUNCAO CAPILAR, DIGITAL	UNIDADES	18.000	R\$ 0,45	R\$ 8.100,00	80560310040	MEDLEVENSON N
184	LANTERNA NÃO ELÉTRICA, TIPO FOCO-REGULÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LANTERNA CLÍNICA COM LUZ BRANCA, APLICAÇÃO HOSPITALAR.	UNIDADES	6	R\$ 71,52	R\$ 429,12	ISENTO	MIKATOS
185	LENÇOL HOSPITALAR DESCARTAVEL (PAPEL) 70 CM X 50 MTS	UNIDADES	5.760	R\$ 8,58	R\$ 49.420,80	80855720002	ASTROMED
186	LINHO 0 C/AG 3/8X30MM 75CM C/24	UNIDADES	300	R\$ 50,06	R\$ 15.018,00	10243410011	SHALON
187	LINHO 0 S/AG 15 X 45 CM C/24	UNIDADES	300	R\$ 50,06	R\$ 15.018,00	10426020011	BIDUNE
188	LINHO 1 C/AG 3/8X30MM 75CM C/24	UNIDADES	300	R\$ 50,06	R\$ 15.018,00	10426020011	BIDUNE
189	LINHO 1 S/AG 15 X 45CM C/24	UNIDADES	300	R\$ 50,06	R\$ 15.018,00	10426020011	BIDUNE
190	LINHO 2 C/AG 3/8X30MM 75CM C/24	UNIDADES	300	R\$ 50,06	R\$ 15.018,00	10243410011	SHALON
191	LINHO 2 S/AG 15 X 45CM C/24	UNIDADES	300	R\$ 50,06	R\$ 15.018,00	10426020011	BIDUNE
192	LINHO 3 C/AG 3/8X30MM 75CM C/24	UNIDADES	120	R\$ 50,06	R\$ 6.007,20	10243410011	SHALON
193	LINHO 3 S/AG 15 X 45CM C/24	UNIDADES	120	R\$ 50,06	R\$ 6.007,20	10426020011	BIDUNE
194	LUVA CIRÚRGICA 6.5 -	PARES	2.400	R\$ 1,79	R\$ 4.296,00	80256170014	LEMGRUBER
195	LUVA CIRÚRGICA 7.0 -	PARES	4.800	R\$ 1,79	R\$ 8.592,00	80256170014	LEMGRUBER
196	LUVA CIRÚRGICA 7.5 -	PARES	4.800	R\$ 1,79	R\$ 8.592,00	80256170014	LEMGRUBER
197	LUVA CIRÚRGICA 8.0 -	PARES	3.000	R\$ 1,79	R\$ 5.370,00	80256170014	LEMGRUBER
198	LUVA DE PROCEDIMENTO DE VINIL C/ 50 PARES	CAIXAS	120	R\$ 10,01	R\$ 1.201,20	10330669090	DESCARPACK
199	LUVA DE PROCEDIMENTO G C/100	CAIXAS	960	R\$ 10,01	R\$ 9.609,60	80105840002	SUPERMAX
200	LUVA DE PROCEDIMENTO M C/100	CAIXAS	3.000	R\$ 10,01	R\$ 30.030,00	80105840002	SUPERMAX
201	LUVA DE PROCEDIMENTO P C/100	CAIXAS	3.000	R\$ 10,01	R\$ 30.030,00	80105840002	SUPERMAX



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER EXECUTIVO**

202	LUVA DE PROCEDIMENTO PP C/100	CAIXAS	360	R\$ 10,01	R\$ 3.603,60	80105840002	SUPERMAX
203	MACACÃO QUÍMICO TAM G	UNIDADES	60	R\$ 21,46	R\$ 1.287,60	ISENTO	VONDER
204	MÁSCARA, PARA PROTEÇÃO CONTRA GASES (AGENTES QUÍMICOS), NA COR PRETA, RESISTENTE A PERMEACAO QUÍMICA (IMPERMEAVEL), CONSTITUIDA EM ELASTOMERO E BORRACHA INJETADOS, TOTALMENTE FLEXIVEL E ADAPTAVEL A QUALQUER FORMATO DE ROSTO, CONTENDO AINDA: VALVULA DE EXALACAO NA PARTE FRONTAL SOBRE A POSICAO DO QUEIXO, E DUAS VALVULAS DE INALACAO DISPOSTAS UMA DE CADA LADO DA MÁSCARA PARA EVITAR A MISTURA DO AR INALADO COM O EXALADO; DIAFRAGMA DE VOZ NA PARTE FRONTAL COMPATIVEL COM SISTEMAS TATICOS DE FONIA; LENTE DO VISOR PANORAMICO FLEXIVEL E RESISTENTE NAO PREJUDICANDO A VISAO PERIFERICA; CINTAS DE FIXACAO PRODUZIDAS EM ELASTICO REFORCADO COM SISTEMAS DE CONEXAO E REGULAGEM DAS CINTAS E 06 (SEIS) PONTOS PARA FIXACAO E AJUSTE; 02 (DOIS) PARES DE FILTROS NA COR PRETA.	UNIDADES	12	R\$ 25,03	R\$ 300,36	ISENTO	3M
205	MÁSCARA DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA PARA AGENTES BIOLÓGICOS N95/PPF2	UNIDADES	7.200	R\$ 1,34	R\$ 9.648,00	80451960140	NUTRIEX
206	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM ELASTICO. CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXAS	6.000	R\$ 3,22	R\$ 19.320,00	80273450010	OLIMED
207	MÁSCARA NÃO REINALANTE COM RESERVATORIO ADULTO.	UNIDADES	120	R\$ 4,22	R\$ 506,40	10296900077	ADVANTIVE
208	MÁSCARA NÃO REINALANTE COM RESERVATORIO INFANTIL	UNIDADES	120	R\$ 3,45	R\$ 414,00	10296900077	ADVANTIVE
209	MÁSCARA, LARÍNGEA, EM SILICONE, COM MANGUITO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSAO AUTOCLAVAVEL, Nº 1, NAO ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE.	UNIDADES	12	R\$ 3,72	R\$ 44,64	80070210024	MO MACROSUL

30

Rua Theognes Antônio Calixto – s/n - Terminal Rodoviário – Conceição do Coité – Bahia - www.conceicaodocoite.ba.gov.br
CEP: 48.730-000 – CNPJ nº 13.843.842/0001-57 – Email: gabinete@conceicaodocoite.ba.gov.br



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER EXECUTIVO**

210	MASCARA, LARINGEA, EM SILICONE, COM MANGUITO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSAO AUTOCLAVAVEL, Nº 2,5, NAO ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE.	UNIDADES	12	R\$ 73,66	R\$ 883,92	80070210024	MD MACROSUL
211	MASCARA, LARINGEA, EM SILICONE, COM MANGUITO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSAO AUTOCLAVAVEL, Nº 3, NAO ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE.	UNIDADES	12	R\$ 73,66	R\$ 883,92	80070210024	MD MACROSUL
212	MASCARA, LARINGEA, EM SILICONE, COM MANGUITO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSAO AUTOCLAVAVEL, Nº 4, NAO ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE.	UNIDADES	12	R\$ 73,66	R\$ 883,92	80070210024	MD MACROSUL
213	MASCARA, LARINGEA, EM SILICONE, COM MANGUITO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSAO AUTOCLAVAVEL, Nº 5, NAO ESTERIL, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE.	UNIDADES	12	R\$ 73,66	R\$ 883,92	80070210024	MD MACROSUL
214	OCULOS DE PROTECAO AJUST INCOLOR	UNIDADES	60	R\$ 29,06	R\$ 1.743,60	ISENTO	DANNY
215	OCULOS PARA FOTOTERAPIA G	UNIDADES	12	R\$ 2,32	R\$ 27,84	ISENTO	PRO VISION
216	OCULOS PARA FOTOTERAPIA M	UNIDADES	12	R\$ 28,61	R\$ 343,32	ISENTO	PRO VISION
217	PAPEL GRAU CIRURGICO 10CMX100M	BOBINAS	24	R\$ 28,61	R\$ 686,64	ISENTO RE 5456	HOSPFLEX
218	PAPEL GRAU CIRURGICO 12CMX100M	BOBINAS	36	R\$ 32,18	R\$ 1.158,48	ISENTO RE 5456	HOSPFLEX
219	PAPEL GRAU CIRURGICO 15CMX100M	BOBINAS	60	R\$ 39,34	R\$ 2.360,40	ISENTO RE 5456	HOSPFLEX
220	PAPEL GRAU CIRURGICO 17CMX100M	BOBINAS	60	R\$ 50,06	R\$ 3.003,60	ISENTO RE 5456	HOSPFLEX